

Příloha č. 2

Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu z území města Neratovice
(int.č.S02R320001) pro rok 2023

Cenové ujednání pro rok 2023

V souladu s čl. VI. se smluvní strany dohodly na cenách za:

A) směsný komunální odpad	dle Kalkulace ceny
B) objemný odpad	dle Kalkulace ceny
C) využitelné složky komunálního odpadu	dle Kalkulace ceny
D) nebezpečné složky komunálního odpadu	dle Kalkulace ceny
E) svoz BIO odpadů	dle Kalkulace ceny

Uvedené ceny jsou včetně základního (zákonného) poplatku za uložení odpadu na skládku, které stanovuje právní předpis (zákon o odpadech) platný a účinný v den předložení dodatku, tj. 500,- Kč/t uloženého odpadu.

Dle nového zákona o odpadech účinného od 01.01.2021 budou ceny změněny tak, že stávající poplatek ve výši 500,- Kč/t uloženého odpadu bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí 180kg na obyvatele za rok. Bude-li tento limit překročen, pak uložení odpadu bude předmětem poplatku ve výši 1.000,- Kč/t, přičemž toto navýšení 500,- Kč/t bude účtováno samostatně vždy po ukončení kalendářního měsíce zpětně.

Nárok na účtování poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, že o tuto nižší sazbu písemně požádá a vyčíslí přesné množství odpadů (v tunách), na které ji oprávněně uplatňuje.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 1. 1. 2023 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá od tohoto dne do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

Kalkulace ceny je nedílnou součástí tohoto cenového ujednání.

Toto cenové ujednání nahrazuje přílohu ze dne.....2.2.2022

Podpisy smluvních stran

za FCC Neratovice, s.r.o.

V Neratovicích dne 26.1.2023

za Město Neratovice

FCC Neratovice, s.r.o.
Ke Spolané 655
277 11 Neratovice

IČO 47534532
DIČ CZ47534532

tel. 315 682 544

mobil: 602 358 159

Výpočet ceny za svoz a likvidaci KO r. 2023 město Neratovice

A) Směsný komunální odpad - paušál

orientační maximální částka

10 864 323 Kč vč.DPH

9 447 238 bez DPH

výchozí údaje

limit odpadu t/obyvatel/rok	0,18
předpokl. t/rok/celkem	3 550,00
/rok/celkem do limitu 180 kg/občan	2 849,58
/rok/celkem nad limit 180 kg/občan	700,42

počet obyvatel **15 831**

skládka do limitu 180 kg/občan

cena/t					
A prov.nákl.	B uložení	B rek.rezerva	B poplatek	CELKEM	
1 382,16	535,39	145	500	2 563	
15,1%	15,1%		1 180		

bez DPH	3 938 562	1 525 630	413 189	1 424 790	7 302 171,22
	15%	15%	15%	15%	
DPH	590 784	228 844	61 978	213 719	1 095 326
vč. DPH	4 529 347	1 754 474	475 167	1 638 509	8 397 496,91 Kč

spalovna nad limit 180 kg/občan

cena/t					
A prov.nákl.	B termické odstranění			CELKEM	
1 382	1 610,00			2 992	
					1 610

bez DPH	968 089	1 127 676			2 095 765,44
	15%	15%			
DPH	145 213	169 151			314 365
vč. DPH	1 113 303	1 296 828			2 410 130,26 Kč

skládka nad limit 180 kg/občan

cena/t					
A prov.nákl.	B uložení	B rek.rezerva	B poplatek	CELKEM	
1 382	535	145	1 000	3 063	
					1 680

bez DPH	968 089	374 996	101 561	700 420	2 145 066,35
	15%	15%	15%	15%	
DPH	145 213	56 249	15 234	105 063	321 760
vč. DPH	1 113 303	431 246	116 795	805 483	2 466 826,31 Kč

B) Směsný komunální odpad - varianta položkově

orientační částka

16 818 394 Kč vč.DPH

14 624 691 bez DPH

15,1%

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	žetnost svozu	celkem
ZA SVOZ	110-120	1907	30	52	2 967 581,86 Kč
	240	534	44	52	1 214 516,78 Kč
	1100	285	199	104	5 902 005,72 Kč
	celkem bez DPH				10 084 104,37 Kč
		2726			15%
	DPH				1 512 615,66 Kč
	celkem vč. DPH				11 596 720,02 Kč

Varianta SKLÁDKA za 500 Kč (do limitu 180 kg/občan)

	komodita	uložení / t	rek.rezerva / t	poplatek / t	CELKEM
ZA TUNU	SKO	535,39	145	500	1 180
	celkem bez DPH	1 525 630	413 189	1 424 790	3 363 609,04
		15%	15%	15%	
	DPH	228 844	61 978	213 719	504 541
	celkem vč. DPH	1 754 474	475 167	1 638 509	3 868 150,40 Kč

Varianta SPALOVNA ZA 761 Kč (nad limit 180 kg/občan)

	komodita	termické odstranění / t			CELKEM
ZA TUNU	SKO	1 610			1 610
	celkem bez DPH	1 127 676			1 127 676,20
		15%			
	DPH	169 151			169 151
	celkem vč. DPH	1 296 828			1 296 827,63 Kč

Varianta SKLÁDKA za 900 Kč (nad limit 180 kg/občan)

	komodita	uložení / t	rek.rezerva / t	poplatek / t	CELKEM
ZA TUNU	SKO	535,39	145	1 000	1 680
	celkem bez DPH	374 996	101 561	700 420	1 176 977,12
		15%	15%	15%	
	DPH	56 249	15 234	105 063	176 547
	celkem vč. DPH	431 246	116 795	805 483	1 353 523,69 Kč

ČIPOVÁNÍ NÁDOB

15,1%

		1ks	cca počet	celkem
ZA SLUŽBU A MATERIÁL	Číp	45	2726	122 367,41 Kč
	Očipování nádoby	159	2726	432 992,39 Kč
	Zřízení přístupu do systému MAVIS	8 633	1	8 632,50 Kč
	Zřízení přístupu pro 1 PC	806	1	805,70 Kč
	Měsíční poplatek (za přístup do syst. MAVIS)	599	12	7 182,24 Kč
	celkem bez DPH			571 980,24 Kč
				21%
	DPH			120 115,85 Kč
	celkem vč. DPH			692 096,09 Kč

C) BIO odpad

orientační částka

1 123 822 Kč vč.DPH

typ nádoby	počet	Kč/ks	CELKEM
140L	336	654,62	219 953,90
240L	917	747,80	685 730,14
660L	21	3407,25	71 552,25

bez DPH 977 236,29

DPH 146 585,44

Celkem vč. DPH **1 123 821,73****D) varianta POLOŽKOVÁ KALKULACE - BIO odpady**

orientační částka za rok

1 480 087 Kč vč.DPH**CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY na rok 2023**

15,1%

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
ZA SVOZ	120	336	32,2	18	194 914,94 Kč
	240	917	37,4	18	617 448,20 Kč
	660	21	143,9	22	66 470,25 Kč
	celkem bez DPH				878 833,39 Kč
			1274		15%
	DPH				131 825,01 Kč
celkem vč. DPH				1 010 658,40 Kč	

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA rok 2023

15,1%

	komodita	cena za odstr./výkupřt	skutečnost 2021 celkt	celkem
ZA TUNU	BIO	863	473,000	408 199,00 Kč
	celkem bez DPH			408 199,00 Kč
				15%
	DPH			61 229,85 Kč
celkem vč. DPH			469 428,85 Kč	

CENY ZA VÝSYP JEDNÉ NÁDOBY na rok 2022

15,1%

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
ZA SVOZ	1100	111	206	104	2 378 398,78 Kč
	1100	82	206	12	202 732,54 Kč
	1100	101	206	104	2 164 128,62 Kč
	celkem bez DPH				4 745 259,93 Kč
					15%
	DPH				711 788,99 Kč
	celkem vč. DPH				5 457 048,92 Kč

CENY ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY NA rok 2022 s čtvrtletním vyrovnáním dle EUWID

	komodita	cena za odstr./výkupřt	skutečnost 2021 celkřt	celkem
ZA TUNU	plasty + tetrapak	2 900,00	237,330	688 257,00 Kč
	sklo	0,00	189,340	- Kč
	papír	-704,25	271,330	- 191 084,15 Kč
	celkem bez DPH		698,000	497 172,85 Kč
				15%
	DPH			74 575,93 Kč
celkem vč. DPH				571 748,77 Kč

DOOR TO DOOR (D2D)

15,1%

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
ZA SVOZ	240	1027	52	12	638 321,58 Kč
	240	932	52	12	579 275,28 Kč
	celkem	1959			- Kč
	celkem bez DPH				1 217 596,86 Kč
					15%
	DPH				182 639,53 Kč
celkem vč. DPH				1 400 236,39 Kč	

OPRAVY + MYTÍ NÁDOB VČ. DOPRAVY A POLEPŮ

15,1%

	objem nádoby	Dle počtu nádob	cena /1kompletní servis	předpokládaná frekvence / rok	celkem
ZA SLUŽBU	1100	111	576	1	63 880,50 Kč
	1100	82	576	1	47 191,00 Kč
	1100	101	576	1	58 125,50 Kč
	celkem / bez DPH	294			169 197,00 Kč
					21%
	DPH				35 531,37 Kč
celkem vč. DPH				204 728,37 Kč	

G)Kovy

částka za rok

86 058 Kč vč.DPH

15,1%

	objem nádoby	počet nádob	cena /1svoz	četnost svozu	celkem
ZA SVOZ	paušální cena	21	297	12	74 833,42 Kč
	vč.odpadu				- Kč
	celkem bez DPH	21			74 833,42 Kč
					15%
	DPH				11 225,01 Kč
	celkem vč. DPH				86 058,43 Kč

H) Velkoobjemové odpady

orientační částka

742 296 Kč vč.DPH

15,1%

VOK 2022	560 794,78
----------	------------

součet svoz **645 474,79**DPH **96 821,22**Celkem vč. DPH **742 296,01****CH) nebezpečné složky KO****323 080 Kč vč.DPH**

V ceně není zahrnuto odstranění odpadů z ekologických havárií.

Bude účtováno samostatnou fakturou.

15,1%

kod	název	kategorie
200113	rozpouštědla	N
200114	kyseliny	N
200121	zářivky	N
200123	lednice (chlurofluorovodíky)	N
200126	oleje, tuky..	N
200127	barvy, lepidla, pryskyřice	N
200133	akubaterie	N
200135	vyřazené elektroprístroje	N

Ceník přistavení a odvozu velkoobjemových kontejnerů a odstranění (využití) odpadů pro rok 2023

15,1%

datum	stanoviště	stanoviště - upřesnění	JEDNOTKY			CELKEM
			počet pracovníků	počet hodin	Kč/hod	
04.11.2023	Byškovice	Družstevní - u hašičárny / u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Lobkovice	Palackého - zatáčka louka u Labe	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. Kpt. Jaroše	parkoviště proti Stejskalům	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Lobkovice	Kačátka	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. V Lesíčkách	na konci	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Hornátky	na návsi	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Koryčany	náves	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
11.11.2023	ul. Byškovická	u atriových domů před obchody	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. Mánesova	u trafostanice	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Parkoviště Na Vysluní	směrem k 17. listopadu	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Dobrovského	křižovatka s ul. Sv. Cecha	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Mlékojedy	u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. U Zastávky	Lobkovice za vlakovou zastávkou	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Kostomlátského sady	u hospody Zebrák	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
						34 456,89 Kč

datum	typ techniky	počet	počet hodin	Kč/hod	CELKEM
04.11.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
11.11.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
					24 320,00 Kč

P.č.	Katalogové číslo	Kat.	Druh odpadu	do limitu 180 kg/občan/rok poplatek 500 Kč/t	nad limit 180 kg/občan/rok poplatek 1000 Kč/t	Jed.
1	200201	0	Biologicky rozložitelný odpad	863 Kč	863 Kč	t
2	200307	0	Objemný odpad	2 032 Kč	2 532 Kč	t
3	200138	0	Dřevo neuvedené pod číslem 200137	1 641 Kč		t

04.11.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOU!	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOU!	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOU!	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

11.11.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOU!	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOU!	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOU!	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

CELKEM tun	20 01 38	0,00
CELKEM tun	20 02 01	0,00
CELKEM tun	20 03 07	0,00

#DĚLENÍ NULOU!

celkem pracovníci	34 456,89
celkem technika	24 320,00
celkem odpady	0,00
CELKEM	58 776,89

bez DPH

Ceník přistavení a odvozu velkoobjemových kontejnerů a odstranění (využití) odpadů pro rok 2023

15,1%

datum	stanoviště	stanoviště - upřesnění	JEDNOTKY			CELKEM
			počet pracovníků	počet hodin	Kč/hod	
09.09.2023	Byškovice	Družstevní - u hašičárny / u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Lobkovice	Palackého - zatáčka louka u Labe	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. Kpt. Jaroše	parkoviště proti Stejskalům	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Lobkovice	Kačátka	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. V Lesičkách	na konci	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Horníátky	na návsi	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Korycany	náves	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
16.09.2023	ul. Byškovická	u atriových domů před obchody	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. Mánesova	u trafostanice	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Parkoviště Na Vysluní	směrem k 17.listopadu	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Dobrovského	křižovatka s ul. Sv. Čecha	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Mlékojedy	u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. U Zastávky	Lobkovice za vlakovou zastávkou	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Kostomlatského sady	u hospody Žebrák	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
						34 456,89 Kč

datum	typ techniky	počet	počet hodin	Kč/hod	CELKEM
09.09.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
16.09.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
					24 320,00 Kč

P.č.	Katalogové číslo	Kat.	Druh odpadu	do limitu 180 kg/občan/rok poplatek 500 Kč/t	nad limit 180 kg/občan/rok poplatek 1000 Kč/t	Jed.
1	200201	O	Biologicky rozložitelný odpad	863 Kč	863 Kč	t
2	200307	O	Objemný odpad	2 032 Kč	2 532 Kč	t
3	200138	O	Dřevo neuvedené pod číslem 200137	1 641 Kč		t

09.09.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOUI	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOUI	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOUI	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

16.09.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOUI	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOUI	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOUI	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

CELKEM tun	20 01 38	0,00
CELKEM tun	20 02 01	0,00
CELKEM tun	20 03 07	0,00

Prekročení limitů

celkem pracovníci	34 456,89
celkem technika	24 320,00
celkem odpady	0,00
CELKEM	58 776,89

bez DPH

Ceník přistavení a odvozu velkoobjemových kontejnerů a odstranění (využití) odpadů pro rok 2023

15,1%

datum	stanoviště	stanoviště - upřesnění	JEDNOTKY				CELKEM
			počet pracovníků	počet hodin	Kč/hod		
11.06.2023	Byškovice	Družstevní - u hašičárny / u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Lobkovice	Palackého - zatáčka louka u Labe	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
10.06.23	ul. Kpt. Jaroše	parkoviště proti Stejskalům	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Lobkovice	Kačátka	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	ul. V Lesíčkách	na konci	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Hornátky	na návsi	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Korčany	náves	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
17.06.2023	ul. Byškovická	u atriových domů před obchody	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	ul. Mánesova	u trafostanice	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Parkoviště Na Vysluní	směrem k 17. listopadu	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Dobrovského	křižovatka s ul. Sv. Cecha	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Mlékojedy	u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	ul. U Zastávky	Lobkovice za vlakovou zastávkou	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
	Kostomlatského sady	u hospody Zebrák	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč	
						34 456,89 Kč	

datum	typ techniky	počet	počet hodin	Kč/hod	CELKEM
11.06.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
17.06.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
					24 320,00 Kč

P.č.	Katalogové číslo	Kat.	Druh odpadu	do limitu 180 kg/občan/rok poplatek 500 Kč/t	nad limit 180 kg/občan/rok poplatek 1000 Kč/t	Jed.
1	200201	O	Biologicky rozložitelný odpad	863 Kč	863 Kč	t
2	200307	O	Objemný odpad	2 032 Kč	2 532 Kč	t
3	200138	O	Dřevo neuvedené pod číslem 200137	1 641 Kč		t

11.06.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOUI!	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOUI!	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOUI!	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

17.06.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOUI!	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOUI!	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOUI!	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

CELKEM tun	20 01 38	0,00
CELKEM tun	20 02 01	0,00
CELKEM tun	20 03 07	0,00

celkem pracovníci	34 456,89
celkem technika	24 320,00
celkem odpady	0,00
CELKEM	58 776,89

bez DPH

Ceník přistavení a odvozu velkoobjemových kontejnerů a odstranění (využití) odpadů pro rok 2023

15,1%

datum	stanoviště	stanoviště - upřesnění	JEDNOTKY		Kč/hod	CELKEM
			počet pracovníků	počet hodin		
04.03.2023	Byškovice	Družstevní - u hašičárny / u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Lobkovice	Palackého - zatačka louka u Labe	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. Kpt. Jaroše	parkoviště proti Stejskalům	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Lobkovice	Kačátka	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. V Lesičkách	na konci	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Hornátky	na návsi	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Koryčany	náves	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
11.03.2023	ul. Byškovická	u atriových domů před obchody	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. Mánesova	u trafostanice	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Parkoviště Na Výsluní	směrem k 17.listopadu	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Dobrovského	křižovatka s ul. Sv. Čecha	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Mlékojedý	u rybníčku	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	ul. U Zastávky	Lobkovice za vlakovou zastávkou	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč
	Kostomlatského sady	u hospody Zebrák	1	8	307,65 Kč	2 461,21 Kč

34 456,89 Kč

datum	typ techniky	počet	počet hodin	Kč/hod	CELKEM
04.03.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč
11.03.2023	MSTS	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	JNK	1	8,00	306,00	2 448,00 Kč
	RN	1	8,00	331,00	2 648,00 Kč
	TRAKTOR	1	8,00	552,00	4 416,00 Kč

24 320,00 Kč

P.č.	Katalogové číslo	Kat.	Druh odpadu	do limitu 180 kg/občan/rok poplatek 500 Kč/t	nad limit 180 kg/občan/rok poplatek 1000 Kč/t	Jed.
1	200201	O	Biologický rozložitelný odpad	863 Kč	863 Kč	t
2	200307	O	Objemný odpad	2 032 Kč	2 532 Kč	t
3	200138	O	Dřevo neuvedené pod číslem 200137	1 641 Kč		t

04.03.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOUI!	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOUI!	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOUI!	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

11.03.2023

CELKEM VOK	Celkem tun	tun / VOK	Kč/t	Celkem Kč
20 01 38		#DĚLENÍ NULOUI!	1 641,00	0,00
20 02 01		#DĚLENÍ NULOUI!	863,00	0,00
20 03 07		#DĚLENÍ NULOUI!	2 032,00	0,00
0,00	0,00			0,00

CELKEM tun	20 01 38	0,00
CELKEM tun	20 02 01	0,00
CELKEM tun	20 03 07	0,00

celkem pracovníci	34 456,89
celkem technika	24 320,00
celkem odpady	0,00
CELKEM	58 776,89

bez DPH